
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 18 серпня 2020 року        № 158 

смт Велика Димерка 

 

Про затвердження проектно-кошторисної  

документації на об’єкти будівництва 

 

Відповідно до Порядку затвердження проектів будівництва і проведення 

їх експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від         

11.05.2011 № 560,  керуючись пп. 1 п. «а» частини 1 статті 31 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Великодимерської селищної ради   

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію на об’єкти будівництва: 

- «Капітальний ремонт зовнішніх мереж водопостачання по вул. Віталія 

Шевченка, с. Рудня Броварського району Київської області», кошторисною 

вартістю 1088,592 тис. грн; 

- «Капітальний ремонт проїзної частини вулиць Гоголівська, Павла Поповича 

та Андрія Зеленого з благоустроєм в смт Велика Димерка Броварського району 

Київської області», кошторисною вартістю 9984,498 тис. грн.; 

- «Реконструкція частини приміщення по вул. Промислова, 28а в смт Велика 

Димерка Броварського району Київської області», кошторисною вартістю 

593,417 тис. грн.; 

- «Капітальний ремонт огорожі на стадіоні по вул. Паркова в смт Велика 

Димерка Броварського району Київської області» (Коригування), 

кошторисною вартістю 2010,995 тис. грн.; 



- «Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Паркова в смт 

Велика Димерка Броварського району Київської області» (Коригування), 

кошторисною вартістю 2159,987 тис. грн.; 

- «Капітальний ремонт дорожнього покриття проїзної частини дороги по           

вул. Челюскінців в смт Велика Димерка Броварського району Київської 

області», кошторисною вартістю 796,298 тис. грн. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Куценка О.М. 

 

 

Селищний голова          Анатолій БОЧКАРЬОВ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Начальник відділу капітального  

будівництва, житлово-комунального 

господарства, комунальної власності  

та розвитку інфраструктури      Г. Плотнікова 

 

 

Начальник відділу правового 

забезпечення        Ю. Ткач 

 

 

Начальник відділу 

документообігу звернень громадян,  

внутрішньої політики та зв’язків  

із ЗМІ         С. Красіна 

 

 

Заступник селищного голови      О. Куценко 

 

 

 

 

 
 


